3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2018 г.                          г. Георгиевск                                         № 246-р

О внесении изменения в состав балансовой комиссии администрации Георгиевского городского округа по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 199-р
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Внести изменение в состав балансовой комиссии администрации Георгиевского городского округа по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 сентября    2017 г. № 199-р «О создании балансовой комиссии администрации Георгиевского городского округа по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2018 г. № 133-р «О внесении изменения в состав балансовой комиссии администрации Георгиевского городского округа по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 199-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 199-р (в редакции распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края                 от 01 ноября 2018 г. № 246-р)
СОСТАВ

балансовой комиссии администрации Георгиевского городского округа

по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий

	Клетин Максим

Викторович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Батин Георгий

Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Суворов Денис

Сергеевич
	консультант отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Бондарцова Оксана

Алексеевна

	начальник отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского  округа Ставропольского края

	Волошина Ольга

Николаевна

	исполняющая обязанности начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского  округа Ставропольского края

	Дзиова Юлия

Сергеевна

	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Зевакин Олег

Константинович

	начальник управления жилищно-коммунального   хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ткачева Лариса

Николаевна
	консультант отдела развития предпринимательства, стратегического планирования и муниципальной статистики управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Толмачева Татьяна

Викторовна
	заместитель начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Исполняющая обязанности

управляющего делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     Н.Е.Филиппова